— 1 —

新发改投资〔2022〕9 号

新平县发展和改革局
关于云南新平产业园区标准厂房及基础配套

设施建设项目可行性研究报告的批复

新平矿业循环经济特色工业园区管理委员会：

你管委会报来的《关于给予云南新平产业园区标准厂房及基

础配套设施建设项目立项批复的请示》（新工管请〔2022〕4 号）

收悉。

为落实好“十四五”产业倍增计划，围绕市委市政府关于打

造钢铁全产业链的目标、任务和要求，抓好钢铁产业链延伸基础

平台建设和园区污水集中处理、园区供水基础设施建设。实施云

南新平产业园区标准厂房及基础配套设施建设项目，可加快解决

园区供水和污水集中处理设施不完善问题，承接招商引资项目入

驻园区，助力园区实现集约化、群集化发展，为园区工业转型升

— 2 —

级和高质量跨越发展提供有力支撑。经县发展和改革局研究，同

意实施云南新平产业园区标准厂房及基础配套设施建设项目，批

复如下。

一、项目名称：云南新平产业园区标准厂房及基础配套设施

建设项目

二、项目业主：新平矿业循环经济特色工业园区管理委员会

三、建设性质：新建

四、建设地点：新平工业园区桂山片区和扬武片区大开门组团

五、行业类型及编码：其他房屋建筑业 E-4790

六、项目代码： 2201-530427-04-05-755815

七、建设规模及内容：本项目规划新建 251100 ㎡标准厂房

和 18900 ㎡配套用房，配套 250个大型停车位、824 个小型停车

位、200 个电动充电桩和 300 个广告位;新建大开门组团污水处理

厂及配套管网和桂山片区污水处理厂及配套管网，日处理规模共

12000m3；新建大开门组团生产用水供水站，包含 1 座 4000m3

高位水池、1 座提升泵房、2 座 2000m3 高位水池及配套供水管

网;新建大开门组团居里供排水、通信等配套管网。

八、项目总投资及资金来源：总投资 133444.74 万元,其中，

工程建设费用 101142.22 万元。

资金来源：县级自筹。

九、建设工期：2022 年 6 月至 2024 年 9 月。

十、招投标事项：按工程项目招投标事项核准意见表实施。

— 3 —

根据项目批复内容，按照工程项目基本建设程序，办理和完

善相关行政审批程序，及时组织项目开工建设。项目占地面积和

建筑面积以实际勘察设计为准。

项目建设内容、建设规模、建设地点、投资如发生重大变化

要及时报批，办理调整批复后方可开展下步工作。如擅自调整项

目建设内容、建设规模、建设地点、投资，将由项目法人自行承

担责任，县发展和改革局不再受理调整事项。

附：工程项目招投标事项核准意见表

新平县发展和改革局

2022 年 1 月 29 日

抄送：县政府副县长施文，县委办、县政府办、县财政局、

县审计局。

新平县发展和改革局办公室 2022年 1月 29日印发

— 4 —

附件：
工程项目招投标事项核准意见表

项目业主：新平矿业循环经济特色工业园区管理委员会

项目名称：云南新平产业园区标准厂房及基础配套设施建设项目

招标项目

内 容

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √ √ √

设计 √ √ √

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

监理 √ √ √

其他 √ √ √

审批部门审核意见：核准。

请按照《中华人民共和国招标投标法》和《必须招标的工

程项目规定》（国家发展改革委令第 16号）执行。

新平县发展和改革局

2022年 1 月 29 日